
NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 35 km Marche/TCM   Finale

Place Athlète Club

Saint Renan  le 13 avril 2013

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Critériums de Printemps des Jeunes Marche

DINIZ Yohann 494183 SE M Efs Reims A. * CHA51 2h32'471 0

LE COZ Xavier 992680 SE M Entente Franconville Cesame Va I-F95 2h53'362 0

dimanche 14 avril 2013 13h42



Nr Dossard Nom Prénom Cat placecat Officiel KM1 KM2 KM3 KM4 KM5 KM6 KM7 KM8
1 51 DINIZ Yohann 1 02:32:47 00:04:37 00:09:06 00:13:30 00:17:59 00:22:25 00:26:55 00:31:20 00:35:48
2 53 LE COZ Xavier 2 02:53:36 00:05:00 00:09:58 00:14:48 00:19:48 00:24:46 00:29:43 00:34:38 00:39:39

Printed at 14/04/2013 11:58:54

KM9 KM10 KM11 KM12 KM13 KM14 KM15 KM16 KM17 KM18 KM19 KM20 KM21 KM22 KM23
00:40:15 00:44:42 00:49:11 00:53:40 00:58:08 01:02:32 01:06:55 01:11:22 01:15:49 01:20:15 01:24:40 01:29:00 01:33:17 01:37:34 01:41:53
00:44:38 00:49:33 00:54:37 00:59:39 01:04:40 01:09:44 01:14:43 01:19:41 01:24:39 01:29:38 01:34:36 01:39:32 01:44:27 01:49:21 01:54:18

KM24 KM25 KM26 KM27 KM28 KM29 KM30 KM31 KM32 KM33 KM34 KM35
01:46:10 01:50:26 01:54:42 01:58:58 02:03:14 02:07:28 02:11:40 02:15:55 02:20:09 02:24:22 02:28:36 02:32:47
01:59:10 02:04:11 02:09:16 02:14:18 02:19:18 02:24:19 02:29:09 02:34:05 02:39:04 02:44:07 02:48:56 02:53:36



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 20 Km  Marche Route/TCM   Finale

Place Athlète Club

Saint Renan  le 14 avril 2013

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnats de France des 20 km Marche

TERAOUI Hedi (Tun) 1459935 SE M Lyon Athletisme* R-A69 1h26'47''1 0

CAMPION Kevin 443484 SE M Afa Feyzin-venissieux R-A69 1h28'06''2 0

THOMAS Mickael 723211 SE M Coquelicot 42 R-A42 1h31'35''3 0

DENIMAL Romain 1007935 ES M Amiens Uc PIC80 1h31'55''4 0

FAITEAU Maxime 715306 SE M Ac Haut Poitou POI86 1h32'21''5 0

SELSELDEB Djamel 850310 SE M Entente Athletique Grenoble 38 R-A38 1h32'40''6 0

DELAUNAY Sebastien 215161 SE M Ca Du Pays Saumurois * P-L49 1h33'01''7 0

PREVEL Jean-michel 388694 SE M Athle Pays De Fougeres * BRE35 1h35'22''8 0

HURAULT Simon 1183176 ES M Manche Athle Centre Sud* B-N50 1h35'53''9 0

MALOSSE Dimitri 674667 ES M Js Lezignan-corbieres LAN11 1h35'55''10 0

BOULAY Emmanuel 122121 VE M Rouen Maromme Mont Saint Aigna H-N76 1h36'39''11 0

HADULA Ludovic 188643 SE M Charleville Mezieres Athletism CHA08 1h37'30''12 0

SECHE Nicolas 745010 SE M Stade Laval P-L53 1h37'40''13 0

RICHARD Dorian 515485 ES M Acj Nerac AQU47 1h38'34''14 0

GROUSELLE Pierre 969012 SE M A. Sarreguemines Sarrebourg A LOR57 1h38'46''15 0

DUJOUR Guillaume 608847 SE M As Aix-les-bains R-A73 1h38'49''16 0

POTIER Nicolas 540383 SE M Athle Pays De Fougeres * BRE35 1h39'48''17 0

COSSET Raphael 792850 SE M Ca Montreuil 93 I-F93 1h40'13''18 0

GALIN PONS Adria (Esp) 1542114 ES M Ca Balma PYR31 1h41'09''19 0

BOUTRAIS Andy 1009580 ES M Rouen Maromme Mont Saint Aigna H-N76 1h41'49''20 0

DAHM Florent 477559 SE M Ca Montreuil 93 I-F93 1h42'07''21 0

LEGENTIL Laurent 212098 SE M Dynamic Aulnay Club I-F93 1h42'41''22 0

GALICIA Alfredo 102620 VE M Intrepide Angers P-L49 1h43'18''23 0

GRENET Bruno 259046 VE M Usm Gagny I-F93 1h43'33''24 0

LE GALLE Laurent 618182 VE M Us Bannalec BRE29 1h44'03''25 0

GAUCHET Quentin 723367 ES M Aj Blois-onzain CEN41 1h44'37''26 0

HAUTIN Michel 1062318 VE M Ac Chenove BOU21 1h44'53''27 0

SIZORN Arnaud 556956 ES M Ula Quimper Cornouaille BRE29 1h45'28''28 0

SAHUC Gilles 397460 VE M Ea Rhone Vercors Cav Usac* R-A26 1h46'16''29 0

LATOUCHE Jonathan 379516 SE M Nantes Metropole Athletisme* P-L44 1h46'20''30 0

LEGENTIL Cyril 975848 SE M Dynamic Aulnay Club I-F93 1h48'07''31 0

BOINAUD Franck 1002377 VE M Nantes Metropole Athletisme* P-L44 1h48'47''32 0

COUTURIER Julien 553307 ES M Bec Leognan* AQU33 1h49'23''33 0

MOLMY Damien 541354 SE M Lille Metropole Athletisme* NPC59 AB 0

BOUFRAINE Mehdi 586537 SE M Ca Montreuil 93 I-F93 AB 0

DUMAIRE Thomas 587938 SE M Athle Sud 77* I-F77 DQ 0

RAKOTONDRAFARA Vony 1364107 SE M Stade Sottevillais 76* H-N76 DQ 0

ANDRIEU Hugo 695473 ES M Uavh Aubagne PRO13 DQ 0



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 20 Km  Marche Route/TCM   Finale

Place Athlète Club

Saint Renan  le 14 avril 2013

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnats de France des 20 km Marche

dimanche 14 avril 2013 13h16



Nr Dossard Nom Prénom Cat sexe Officiel KM1 KM2 KM3 KM4 KM5 KM6 KM7 KM8 KM9 KM10
1 19 TERAOUI Hedi SE M 01:26:47 00:04:30 00:08:58 00:13:22 00:17:45 00:22:09 00:26:30 00:30:48 00:35:08 00:39:25 00:43:40
2 1 CAMPION Kevin SE M 01:28:06 00:04:18 00:08:28 00:12:35 00:16:44 00:20:51 00:25:02 00:29:16 00:33:29 00:37:42 00:41:59
3 7 THOMAS Mickael SE M 01:31:35 00:04:46 00:09:09 00:13:42 00:18:13 00:22:51 00:27:26 00:32:04 00:36:38 00:41:14 00:45:55
4 10 DENIMAL Romain ES M 01:31:55 00:04:30 00:08:58 00:13:21 00:17:45 00:22:09 00:26:30 00:30:55 00:35:21 00:39:49 00:44:15
5 4 FAITEAU Maxime SE M 01:32:21 00:04:47 00:09:11 00:13:46 00:18:17 00:22:54 00:27:29 00:32:04 00:36:39 00:41:16 00:45:56
6 9 SELSELDEB Djamel SE M 01:32:40 00:04:46 00:09:10 00:13:41 00:18:13 00:22:51 00:27:26 00:32:04 00:36:37 00:41:14 00:45:55
7 6 DELAUNAY Sebastien SE M 01:33:01 00:04:45 00:09:10 00:13:43 00:18:14 00:22:51 00:27:26 00:32:05 00:36:39 00:41:15 00:45:55
8 5 PREVEL Jean-michel SE M 01:35:22 00:04:45 00:09:08 00:13:43 00:18:15 00:22:51 00:27:25 00:32:02 00:36:39 00:41:15 00:45:56
9 20 HURAULT Simon ES M 01:35:53 00:04:48 00:09:37 00:14:28 00:19:12 00:23:59 00:28:43 00:33:33 00:38:18 00:43:04 00:47:52

10 11 MALOSSE Dimitri ES M 01:35:55 00:04:44 00:09:09 00:13:43 00:18:14 00:22:52 00:27:28 00:32:06 00:36:40 00:41:15 00:45:55
11 18 BOULAY Emmanuel VE M 01:36:19 00:04:49 00:09:29 00:14:13 00:18:53 00:23:38 00:28:23 00:33:08 00:37:57 00:42:45 00:47:30
12 22 HADULA Ludovic SE M 01:37:30 00:04:48 00:09:29 00:14:17 00:19:02 00:24:04 00:28:56 00:33:49 00:38:49 00:43:46 00:48:43
13 24 SECHE Nicolas SE M 01:37:39 00:04:49 00:09:30 00:14:17 00:19:02 00:23:51 00:28:41 00:33:34 00:38:26 00:43:20 00:48:14
14 17 RICHARD Dorian ES M 01:38:33 00:04:45 00:09:13 00:14:03 00:18:52 00:23:40 00:28:25 00:33:19 00:38:18 00:43:13 00:48:10
15 26 GROUSELLE Pierre SE M 01:38:46 00:04:51 00:09:41 00:14:06 00:19:36 00:24:26 00:29:19 00:34:12 00:39:09 00:44:07 00:49:06
16 8 DUJOUR Guillaume SE M 01:38:49 00:04:44 00:09:08 00:13:42 00:18:10 00:22:38 00:27:07 00:31:36 00:36:07 00:40:35 00:45:07
17 21 POTIER Nicolas SE M 01:39:48 00:05:03 00:09:55 00:14:49 00:19:45 00:24:42 00:29:36 00:34:31 00:39:30 00:44:33 00:49:32
18 32 COSSET Raphael SE M 01:40:13 00:05:00 00:09:53 00:14:47 00:19:44 00:24:42 00:29:36 00:34:30 00:39:24 00:44:20 00:49:15
19 33 GALIN PONS Adria ES M 01:41:09 00:05:02 00:09:54 00:14:50 00:19:51 00:24:46 00:29:43 00:34:43 00:39:42 00:44:42 00:49:37
20 35 BOUTRAIS Andy ES M 01:41:49 00:05:00 00:09:51 00:14:46 00:19:45 00:24:42 00:29:38 00:34:31 00:39:31 00:44:35 00:49:38
21 27 DAHM Florent SE M 01:42:07 00:05:01 00:09:53 00:14:50 00:19:50 00:24:45 00:29:43 00:34:44 00:39:42 00:44:41 00:49:38
22 29 LEGENTIL Laurent SE M 01:42:42 00:04:50 00:09:41 00:14:39 00:19:38 00:24:43 00:29:44 00:34:44 00:39:52 00:45:02 00:50:16
23 28 GALICIA Alfredo VE M 01:43:18 00:04:50 00:09:40 00:14:41 00:19:39 00:24:29 00:29:29 00:34:32 00:39:31 00:44:34 00:49:39
24 31 GRENET Bruno VE M 01:43:33 00:05:06 00:10:16 00:15:31 00:20:44 00:25:56 00:31:09 00:36:18 00:41:37 00:46:47 00:51:52
25 23 LE GALLE Laurent VE M 01:44:03 00:05:02 00:09:51 00:14:43 00:19:36 00:24:28 00:29:30 00:34:31 00:39:34 00:44:40 00:49:49
26 25 GAUCHET Quentin ES M 01:44:37 00:05:00 00:09:55 00:14:50 00:19:50 00:24:45 00:29:43 00:34:43 00:39:42 00:44:40 00:49:42
27 34 HAUTIN Michel VE M 01:44:52 00:05:04 00:09:56 00:14:51 00:19:51 00:24:48 00:29:51 00:35:00 00:40:10 00:45:23 00:50:33
28 45 DUMAIRE Thomas SE M 01:45:18 00:04:46 00:09:10 00:13:41 00:18:14 00:22:51 00:27:28 00:32:10 00:37:04 00:41:52 00:46:42
29 15 SIZORN Arnaud ES M 01:45:28 00:04:51 00:09:41 00:14:37 00:19:33 00:24:27 00:29:29 00:34:32 00:39:30 00:44:33 00:49:40
30 30 SAHUC Gilles VE M 01:46:16 00:05:02 00:09:53 00:14:49 00:19:50 00:24:53 00:30:46 00:35:59 00:41:21 00:46:52 00:52:18
31 16 LATOUCHE Jonathan SE M 01:46:20 00:04:47 00:09:30 00:14:17 00:19:16 00:24:26 00:29:29 00:34:42 00:39:59 00:45:13 00:50:34
32 41 LEGENTIL Cyril SE M 01:48:07 00:05:05 00:10:17 00:15:32 00:20:45 00:25:58 00:31:12 00:36:27 00:41:43 00:47:06 00:52:27
33 37 BOINAUD Franck VE M 01:48:47 00:05:04 00:10:13 00:15:24 00:20:34 00:25:49 00:31:01 00:36:11 00:41:26 00:46:41 00:52:07
34 36 COUTURIER Julien ES M 01:49:23 00:05:02 00:09:55 00:14:58 00:20:08 00:25:19 00:30:30 00:35:52 00:41:14 00:46:35 00:51:52
Printed at 14/04/2013 12:51:05

20 km Hommes



Nr Dossard Nom Prénom Cat sexe Officiel KM11 KM12 KM13 KM14 KM15 KM16 KM17 KM18 KM19 KM20
1 19 TERAOUI Hedi SE M 01:26:47 00:48:00 00:52:17 00:56:34 01:00:51 01:05:09 01:09:28 01:13:47 01:18:05 01:22:26 01:26:47
2 1 CAMPION Kevin SE M 01:28:06 00:46:15 00:50:36 00:54:57 00:59:27 01:04:04 01:08:39 01:13:21 01:18:04 01:23:02 01:28:06
3 7 THOMAS Mickael SE M 01:31:35 00:50:29 00:55:04 00:59:40 01:04:18 01:08:54 01:13:32 01:18:02 01:22:31 01:27:02 01:31:35
4 10 DENIMAL Romain ES M 01:31:55 00:48:40 00:53:09 00:57:46 01:02:25 01:07:06 01:11:54 01:16:48 01:21:43 01:26:53 01:31:55
5 4 FAITEAU Maxime SE M 01:32:21 00:50:31 00:55:04 00:59:40 01:04:19 01:09:05 01:13:40 01:18:15 01:22:56 01:27:40 01:32:21
6 9 SELSELDEB Djamel SE M 01:32:40 00:50:27 00:55:04 00:59:40 01:04:19 01:08:55 01:13:33 01:18:17 01:23:01 01:27:54 01:32:40
7 6 DELAUNAY Sebastien SE M 01:33:01 00:50:30 00:55:06 00:59:43 01:04:22 01:09:04 01:13:42 01:18:30 01:23:23 01:28:16 01:33:01
8 5 PREVEL Jean-michel SE M 01:35:22 00:50:40 00:55:29 01:00:27 01:05:27 01:10:32 01:15:38 01:20:45 01:25:42 01:30:32 01:35:22
9 20 HURAULT Simon ES M 01:35:53 00:52:39 00:57:22 01:02:09 01:07:06 01:12:09 01:17:00 01:21:47 01:26:34 01:31:20 01:35:53

10 11 MALOSSE Dimitri ES M 01:35:55 00:50:34 00:55:19 01:00:09 01:05:00 01:09:55 01:15:00 01:20:04 01:25:20 01:30:39 01:35:55
11 18 BOULAY Emmanuel VE M 01:36:19 00:52:19 00:57:08 01:01:58 01:06:48 01:11:39 01:16:34 01:21:29 01:26:26 01:31:22 01:36:19
12 22 HADULA Ludovic SE M 01:37:30 00:53:38 00:58:30 01:03:22 01:08:14 01:13:10 01:18:03 01:22:54 01:27:44 01:32:41 01:37:30
13 24 SECHE Nicolas SE M 01:37:39 00:53:05 00:57:59 01:02:56 01:07:50 01:12:46 01:17:47 01:22:47 01:27:50 01:32:57 01:37:39
14 17 RICHARD Dorian ES M 01:38:33 00:53:21 00:58:26 01:03:22 01:08:20 01:13:19 01:18:19 01:23:26 01:28:35 01:33:41 01:38:33
15 26 GROUSELLE Pierre SE M 01:38:46 00:54:02 00:59:02 01:04:02 01:09:01 01:14:00 01:18:56 01:23:58 01:28:59 01:34:02 01:38:46
16 8 DUJOUR Guillaume SE M 01:38:49 00:49:39 00:54:15 00:58:54 01:03:38 01:08:35 01:14:13 01:20:18 01:26:27 01:32:36 01:38:49
17 21 POTIER Nicolas SE M 01:39:48 00:54:27 00:59:21 01:04:12 01:09:02 01:13:50 01:18:51 01:23:59 01:29:29 01:34:51 01:39:48
18 32 COSSET Raphael SE M 01:40:13 00:54:09 00:59:07 01:04:09 01:09:13 01:14:20 01:19:24 01:24:34 01:29:47 01:35:02 01:40:13
19 33 GALIN PONS Adria ES M 01:41:09 00:54:27 00:59:29 01:04:52 01:09:58 01:15:10 01:20:26 01:25:48 01:31:09 01:36:13 01:41:09
20 35 BOUTRAIS Andy ES M 01:41:49 00:54:42 00:59:45 01:04:51 01:09:58 01:15:01 01:20:09 01:25:28 01:30:49 01:36:27 01:41:49
21 27 DAHM Florent SE M 01:42:07 00:54:43 00:59:53 01:05:01 01:09:57 01:15:06 01:20:25 01:25:48 01:31:17 01:36:52 01:42:07
22 29 LEGENTIL Laurent SE M 01:42:42 00:55:35 01:00:49 01:06:12 01:11:27 01:16:52 01:22:09 01:27:28 01:32:38 01:37:57 01:42:42
23 28 GALICIA Alfredo VE M 01:43:18 00:54:43 00:59:44 01:04:52 01:10:04 01:15:38 01:20:47 01:26:24 01:32:07 01:37:53 01:43:18
24 31 GRENET Bruno VE M 01:43:33 00:57:05 01:02:12 01:07:19 01:12:30 01:17:43 01:22:52 01:28:04 01:33:17 01:38:32 01:43:33
25 23 LE GALLE Laurent VE M 01:44:03 00:55:00 01:00:15 01:05:31 01:10:50 01:16:10 01:21:36 01:27:07 01:32:41 01:38:18 01:44:03
26 25 GAUCHET Quentin ES M 01:44:37 00:54:55 01:00:15 01:05:31 01:10:55 01:16:28 01:22:04 01:27:43 01:33:22 01:39:04 01:44:37
27 34 HAUTIN Michel VE M 01:44:52 00:55:42 01:00:45 01:05:53 01:11:12 01:16:40 01:22:17 01:28:07 01:33:51 01:39:25 01:44:52
28 45 DUMAIRE Thomas SE M 01:45:18 01:45:18
29 15 SIZORN Arnaud ES M 01:45:28 00:55:00 01:00:21 01:05:52 01:11:28 01:17:12 01:22:58 01:28:43 01:34:27 01:39:59 01:45:28
30 30 SAHUC Gilles VE M 01:46:16 00:57:42 01:02:59 01:08:16 01:13:40 01:19:10 01:24:40 01:30:10 01:35:36 01:41:03 01:46:16
31 16 LATOUCHE Jonathan SE M 01:46:20 00:55:42 01:00:45 01:05:52 01:11:16 01:16:37 01:22:22 01:28:09 01:34:03 01:40:12 01:46:20
32 41 LEGENTIL Cyril SE M 01:48:07 00:57:47 01:03:08 01:08:29 01:13:57 01:19:30 01:25:05 01:30:47 01:36:42 01:42:30 01:48:07
33 37 BOINAUD Franck VE M 01:48:47 00:57:37 01:03:18 01:09:03 01:14:43 01:20:29 01:26:07 01:31:46 01:37:26 01:43:09 01:48:47
34 36 COUTURIER Julien ES M 01:49:23 00:57:14 01:02:39 01:08:09 01:13:49 01:19:31 01:25:17 01:31:07 01:37:09 01:43:17 01:49:23
Printed at 14/04/2013 12:51:05



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 20 Km  Marche Route/TCF   Finale

Place Athlète Club

Saint Renan  le 14 avril 2013

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnats de France des 20 km Marche

TISSOT Emilie 1193922 ES F Alsace Nord Athletisme* ALS67 1h37'23''1 0

PASTORINO Ines 1011329 ES F Nice Cote D'azur Athletisme * C-A06 1h37'32''2 0

MENUET Emilie 580605 ES F Aj Blois-onzain CEN41 1h38'33''3 0

MARCOU Amandine 398665 ES F Sa Merignac AQU33 1h38'52''4 0

AVEROUS Violaine 323393 SE F Ca Balma PYR31 1h39'53''5 0

QUENNEHEN Marine 683195 ES F Ca Montreuil 93 I-F93 1h42'41''6 0

AUFFRET Lucie 560110 SE F Entente Franconville Cesame Va I-F95 1h42'48''7 0

GUILLARD Caroline 627022 VE F Ec Orleans Cercle Jules Ferry* CEN45 1h43'34''8 0

CHAPILLON Roseline 442439 VE F Ca Balma PYR31 1h46'56''9 0

ORTIZ Mylene 751845 SE F As Saint-junien LIM87 1h47'40''10 0

JOUAN Christele 427577 SE F Rouen Maromme Mont Saint Aigna H-N76 1h48'42''11 0

MAZUIR Nadine 263080 VE F Entente Athletique Grenoble 38 R-A38 1h50'02''12 0

EICHHOLTZER Sandrine 159576 SE F Martigues Sports Athle PRO13 1h50'10''13 0

BOURHIS Amelie 661940 ES F Athle Pays De L'orient* BRE56 1h52'00''14 0

BARRE Christelle 1208634 VE F Racing Club Nantais * P-L44 1h52'15''15 0

THIEFFENAT Delphine 1064750 SE F Lyon Athletisme* R-A69 1h52'38''16 0

N'GUYEN VAN TU Charlotte 1022222 ES F Stade Sottevillais 76* H-N76 1h53'10''17 0

BILLARD Coralie 238801 SE F Lyon Athletisme* R-A69 1h53'50''18 0

BARRITAULT Lucie 480188 SE F Stade Niortais * POI79 1h54'29''19 0

LANOUE Severine 402627 SE F Avia Club Issy-les-moulx I-F92 1h54'58''20 0

DUQUESNE Corinne 588199 ES F Entente Athletique Grenoble 38 R-A38 1h56'00''21 0

JOFFIN Maryvonne 415918 VE F As Fleury Les Aubrais Saran At CEN45 1h56'25''22 0

FLORINDI Marine 178947 SE F Coquelicot 42 R-A42 1h57'13''23 0

BARTHELEMY Virginie 1022993 VE F Dijon Uc* BOU21 1h59'06''24 0

TRESCARTE Caroline 473098 SE F As Aix-les-bains R-A73 2h00'35''25 0

UDIN Servane 527409 SE F Ea Pays De Broceliande BRE35 2h01'03''26 0

SZEWCZYK Sophie 394259 VE F Troyes Omnisports CHA10 2h01'28''27 0

SEVELLEC Sylvie 636219 VE F Ea Cessonnaise* BRE35 2h01'43''28 0

FRANCHIN Celia 423054 SE F Montbeliard Belfort Athletisme F-C90 2h03'13''29 0

HARDY Malika 1341600 VE F Ems Athletisme H-N27 2h03'36''30 0

CHOCHOY Christine 723622 VE F Dynamic Aulnay Club I-F93 2h06'04''31 0

PIEUX Ghislaine 254688 VE F Ua Sens BOU89 2h08'53''32 0

AUSELLO Morgane 1369046 ES F Nice Cote D'azur Athletisme * C-A06 AB 0

CHAVE Maryse 1062969 VE F Coquelicot 42 R-A42 AB 0

GENEBRIER Nora 630921 SE F Ga Haut-saonois (fc) F-C70 AB 0

DIAZ DE LA FUENTE Severine 388856 VE F Vga Compiegne * PIC60 AB 0

RETOUT Anne-gaelle 718236 SE F Val-de-reuil Ac * H-N27 AB 0

MELLADO Coralie 698533 ES F Us Colomiers PYR31 AB 0



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 20 Km  Marche Route/TCF   Finale

Place Athlète Club

Saint Renan  le 14 avril 2013

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnats de France des 20 km Marche

BRUNET Elisabeth 211379 SE F Ua Tarbes-stado* PYR65 AB 0

dimanche 14 avril 2013 12h45



Nr Dos Nom Prénom Cat sexe Officiel KM1 KM2 KM3 KM4 KM5 KM6 KM7 KM8 KM9 KM10
1 32 TISSOT Emilie ES F 01:37:21 00:04:58 00:09:51 00:14:44 00:19:36 00:24:29 00:29:19 00:34:09 00:39:03 00:43:57 00:48:48
2 2 PASTORINO Ines ES F 01:37:31 00:04:58 00:09:16 00:14:45 00:19:36 00:24:30 00:29:19 00:34:09 00:39:03 00:43:57 00:48:49
3 1 MENUET Emilie ES F 01:38:32 00:04:59 00:09:52 00:14:45 00:19:36 00:24:30 00:29:19 00:34:10 00:39:03 00:43:58 00:48:54
4 40 MARCOU Amandine ES F 01:38:51 00:04:59 00:09:52 00:14:45 00:19:36 00:24:30 00:29:21 00:34:18 00:39:19 00:44:16 00:49:08
5 3 AVEROUS Violaine SE F 01:39:51 00:05:00 00:09:52 00:14:45 00:19:38 00:24:31 00:29:24 00:34:19 00:39:18 00:44:12 00:49:15
6 4 QUENNEHEN Marine ES F 01:42:39 00:05:08 00:10:18 00:15:21 00:20:24 00:25:28 00:30:32 00:35:38 00:40:46 00:45:52 00:51:01
7 41 AUFFRET Lucie SE F 01:42:47 00:04:59 00:09:51 00:14:46 00:19:41 00:24:41 00:29:46 00:34:51 00:39:59 00:45:09 00:50:21
8 6 GUILLARD Caroline VE F 01:43:32 00:05:16 00:10:31 00:15:42 00:20:50 00:25:56 00:31:03 00:36:13 00:41:20 00:46:26 00:51:34
9 7 CHAPILLON Roseline VE F 01:46:54 00:05:16 00:10:30 00:15:42 00:20:52 00:26:00 00:31:09 00:36:19 00:41:30 00:46:38 00:51:51

10 10 ORTIZ Mylene SE F 01:47:38 00:05:18 00:10:33 00:15:43 00:20:50 00:25:57 00:31:09 00:36:19 00:41:28 00:46:39 00:51:53
11 13 JOUAN Christele SE F 01:48:40 00:05:10 00:10:34 00:15:59 00:21:26 00:26:51 00:32:15 00:37:36 00:43:03 00:48:31 00:53:57
12 16 MAZUIR Nadine VE F 01:50:00 00:05:29 00:10:54 00:16:20 00:21:44 00:27:07 00:32:30 00:37:55 00:43:18 00:48:43 00:54:12
13 12 EICHHOLTZER Sandrine SE F 01:50:08 00:05:29 00:10:53 00:16:19 00:21:43 00:27:07 00:32:29 00:37:54 00:43:17 00:48:43 00:54:11
14 8 BOURHIS Amelie ES F 01:51:58 00:05:18 00:10:38 00:16:04 00:21:28 00:26:52 00:32:16 00:37:46 00:43:18 00:48:46 00:54:22
15 18 BARRE Christelle VE F 01:52:13 00:05:16 00:10:32 00:15:49 00:21:16 00:26:46 00:32:16 00:37:46 00:43:18 00:48:43 00:54:12
16 14 THIEFFENAT Delphine SE F 01:52:36 00:05:30 00:10:54 00:16:22 00:21:50 00:27:27 00:33:00 00:38:36 00:44:08 00:49:44 00:55:24
17 33 N'GUYEN VAN TU Charlotte ES F 01:53:09 00:05:21 00:11:10 00:17:03 00:22:47 00:28:26 00:34:02 00:39:33 00:45:09 00:50:45 00:56:27
18 23 BILLARD Coralie SE F 01:53:49 00:05:44 00:11:25 00:17:04 00:22:45 00:28:28 00:34:07 00:39:43 00:45:22 00:51:00 00:56:37
19 11 BARRITAULT Lucie SE F 01:54:27 00:05:28 00:10:55 00:16:29 00:22:03 00:27:46 00:33:29 00:39:13 00:44:54 00:50:33 00:56:19
20 15 LANOUE Severine SE F 01:54:47 00:05:49 00:11:43 00:17:29 00:23:19 00:29:04 00:34:45 00:40:24 00:46:04 00:51:45 00:57:20
21 31 DUQUESNE Corinne ES F 01:55:59 00:05:55 00:11:10 00:17:43 00:23:31 00:29:19 00:35:05 00:40:46 00:46:29 00:52:15 00:58:04
22 42 JOFFIN Maryvonne VE F 01:56:24 00:05:46 00:11:30 00:17:20 00:23:07 00:28:53 00:34:40 00:40:24 00:46:12 00:52:00 00:57:50
23 24 FLORINDI Marine SE F 01:57:12 00:05:43 00:11:35 00:17:23 00:23:11 00:29:02 00:34:50 00:40:42 00:46:28 00:52:15 00:58:04
24 17 BARTHELEMY Virginie VE F 01:59:05 00:05:29 00:10:55 00:16:25 00:22:04 00:27:46 00:33:34 00:39:27 00:45:22 00:51:19 00:57:20
25 27 TRESCARTE Caroline SE F 02:00:33 00:05:56 00:11:51 00:17:45 00:23:37 00:29:34 00:35:30 00:41:26 00:47:28 00:53:30 00:59:30
26 38 UDIN Servane SE F 02:01:01 00:05:48 00:11:47 00:17:44 00:23:35 00:29:27 00:35:15 00:41:08 00:47:07 00:53:05 00:59:04
27 26 SZEWCZYK Sophie VE F 02:01:26 00:05:47 00:11:39 00:17:34 00:23:29 00:29:26 00:35:25 00:41:31 00:47:37 00:53:43 00:59:51
28 21 SEVELLEC Sylvie VE F 02:01:42 00:05:23 00:10:54 00:16:32 00:22:20 00:28:20 00:34:30 00:40:35 00:46:47 00:52:56 00:59:02
29 29 FRANCHIN Celia SE F 02:03:11 00:05:55 00:11:53 00:17:51 00:23:57 00:30:04 00:36:07 00:42:13 00:48:14 00:54:19 01:00:25
30 30 HARDY Malika VE F 02:03:35 00:05:48 00:11:49 00:17:56 00:24:05 00:30:06 00:36:07 00:42:13 00:48:18 00:54:26 01:00:34
31 28 CHOCHOY Christine VE F 02:06:03 00:05:16 00:11:54 00:17:52 00:23:57 00:30:11 00:36:31 00:42:52 00:49:10 00:55:29 01:01:53
32 25 PIEUX Ghislaine VE F 02:08:52 00:05:30 00:11:09 00:17:03 00:23:02 00:29:05 00:35:11 00:41:27 00:47:37 00:54:05 01:00:39
Printed at 14/04/2013 10:46:58

20km F



Nr Dos Nom Prénom Cat sexe Officiel KM11 KM12 KM13 KM14 KM15 KM16 KM17 KM18 KM19 KM20
1 32 TISSOT Emilie ES F 01:37:21 00:53:38 00:58:31 01:03:27 01:08:22 01:13:16 01:18:12 01:23:06 01:28:00 01:32:49 01:37:21
2 2 PASTORINO Ines ES F 01:37:31 00:53:38 00:58:32 01:03:27 01:08:22 01:13:17 01:18:12 01:23:07 01:28:01 01:32:50 01:37:31
3 1 MENUET Emilie ES F 01:38:32 00:53:51 00:58:45 01:03:39 01:08:35 01:13:30 01:18:28 01:23:26 01:28:28 01:33:33 01:38:32
4 40 MARCOU Amandine ES F 01:38:51 00:53:57 00:58:45 01:03:39 01:08:35 01:13:31 01:18:31 01:23:35 01:28:43 01:33:57 01:38:51
5 3 AVEROUS Violaine SE F 01:39:51 00:54:17 00:59:17 01:04:20 01:09:18 01:14:24 01:19:30 01:24:39 01:29:47 01:34:55 01:39:51
6 4 QUENNEHEN Marine ES F 01:42:39 00:56:10 01:01:20 01:06:26 01:11:36 01:16:48 01:22:05 01:27:21 01:32:39 01:37:49 01:42:39
7 41 AUFFRET Lucie SE F 01:42:47 00:55:27 01:00:29 01:05:55 01:10:56 01:16:06 01:21:20 01:26:38 01:32:07 01:37:49 01:42:47
8 6 GUILLARD Caroline VE F 01:43:32 00:56:43 01:01:51 01:06:58 01:12:08 01:17:19 01:22:30 01:27:47 01:33:01 01:38:21 01:43:32
9 7 CHAPILLON Roseline VE F 01:46:54 00:57:12 01:02:33 01:07:50 01:13:05 01:18:33 01:24:10 01:29:55 01:35:45 01:41:31 01:46:54

10 10 ORTIZ Mylene SE F 01:47:38 00:57:11 01:02:27 01:07:47 01:13:07 01:18:33 01:24:02 01:29:35 01:35:22 01:41:24 01:47:38
11 13 JOUAN Christele SE F 01:48:40 00:59:25 01:04:55 01:10:30 01:15:59 01:21:24 01:26:53 01:32:21 01:37:51 01:43:21 01:48:40
12 16 MAZUIR Nadine VE F 01:50:00 00:59:43 01:05:12 01:10:43 01:16:17 01:21:49 01:27:24 01:33:02 01:38:44 01:44:29 01:50:00
13 12 EICHHOLTZER Sandrine SE F 01:50:08 00:59:42 01:05:11 01:10:43 01:16:17 01:21:49 01:27:24 01:33:03 01:38:46 01:44:35 01:50:08
14 8 BOURHIS Amelie ES F 01:51:58 00:59:58 01:05:39 01:11:21 01:17:04 01:22:57 01:28:41 01:34:31 01:40:31 01:46:14 01:51:58
15 18 BARRE Christelle VE F 01:52:13 00:59:43 01:05:20 01:11:04 01:16:53 01:22:47 01:28:41 01:34:35 01:40:32 01:46:22 01:52:13
16 14 THIEFFENAT Delphine SE F 01:52:36 01:01:00 01:06:36 01:12:23 01:18:10 01:24:00 01:29:35 01:35:20 01:41:12 01:47:10 01:52:36
17 33 N'GUYEN VAN TU Charlotte ES F 01:53:09 01:02:15 01:08:03 01:13:46 01:19:37 01:25:26 01:31:07 01:36:35 01:42:05 01:47:36 01:53:09
18 23 BILLARD Coralie SE F 01:53:49 01:02:22 01:08:07 01:13:47 01:19:26 01:25:10 01:36:39 01:30:52 01:42:30 01:48:18 01:53:49
19 11 BARRITAULT Lucie SE F 01:54:27 01:01:57 01:07:41 01:13:30 01:19:23 01:25:09 01:31:02 01:36:48 01:42:45 01:48:39 01:54:27
20 15 LANOUE Severine SE F 01:54:47 01:03:00 01:08:52 01:14:38 01:20:24 01:26:14 01:31:56 01:37:42 01:43:30 01:49:20 01:54:47
21 31 DUQUESNE Corinne ES F 01:55:59 01:03:46 01:09:28 01:15:10 01:20:55 01:26:40 01:32:27 01:38:20 01:44:11 01:50:06 01:55:59
22 42 JOFFIN Maryvonne VE F 01:56:24 01:03:35 01:09:23 01:15:14 01:21:05 01:26:58 01:32:54 01:38:50 01:44:47 01:50:44 01:56:24
23 24 FLORINDI Marine SE F 01:57:12 01:03:47 01:09:33 01:15:20 01:21:07 01:27:01 01:33:01 01:39:06 01:45:16 01:51:22 01:57:12
24 17 BARTHELEMY Virginie VE F 01:59:05 01:03:23 01:09:22 01:15:26 01:21:36 01:27:32 01:33:50 01:40:20 01:46:42 01:53:09 01:59:05
25 27 TRESCARTE Caroline SE F 02:00:33 01:05:32 01:11:38 01:17:39 01:23:47 01:29:52 01:36:02 01:42:13 01:48:26 01:54:35 02:00:33
26 38 UDIN Servane SE F 02:01:01 01:05:09 01:11:21 01:17:35 01:23:48 01:30:00 01:36:17 01:42:37 01:48:57 01:55:07 02:01:01
27 26 SZEWCZYK Sophie VE F 02:01:26 01:06:00 01:12:08 01:18:18 01:24:30 01:30:40 01:36:53 01:43:04 01:49:16 01:55:27 02:01:26
28 21 SEVELLEC Sylvie VE F 02:01:42 01:05:09 01:11:26 01:17:51 01:24:28 01:30:39 01:36:52 01:43:11 01:49:30 01:55:43 02:01:42
29 29 FRANCHIN Celia SE F 02:03:11 01:06:41 01:12:56 01:19:11 01:25:28 01:31:49 01:38:08 01:44:26 01:50:45 01:57:03 02:03:11
30 30 HARDY Malika VE F 02:03:35 01:06:46 01:13:03 01:19:18 01:25:36 01:31:51 01:38:07 01:44:34 01:51:01 01:57:27 02:03:35
31 28 CHOCHOY Christine VE F 02:06:03 01:08:19 01:14:42 01:21:07 01:27:33 01:33:59 01:40:27 01:46:54 01:53:23 01:59:50 02:06:03
32 25 PIEUX Ghislaine VE F 02:08:52 01:07:17 01:14:01 01:20:52 01:27:47 01:34:38 01:41:38 01:48:34 01:55:22 02:02:09 02:08:52
Printed at 14/04/2013 10:46:58



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 10 Km  Marche Route / JUM   Finale

Place Athlète Club

Saint Renan  le 13 avril 2013

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Critériums de Printemps des Jeunes Marche

CASSAGNES Adrien 1051512 JU M Stade Rodez Athletisme* PYR12 h46'33''1 0

MARTIN Come 1167529 JU M Athletic Club Tassin R-A69 h46'37''2 0

FESSELIER Fabian 102893 JU M Flers-conde Sur Noireau Athle* B-N61 h46'55''3 0

GERBAUD-BLIN Pierre 679835 JU M Ca Vierzon CEN18 h46'59''4 0

DESJARDINS Florian 152518 JU M Val-de-reuil Ac * H-N27 h48'35''5 0

MACABREY Quentin 1068770 JU M Montbeliard Belfort Athletisme F-C90 h49'46''6 0

CIAN Anthony 687039 JU M Bec Leognan* AQU33 h50'43''7 0

LECAPLAIN Maxime 1019470 JU M Manche Athle Centre Sud* B-N50 h51'19''8 0

LAURENCE Timothe 1030025 JU M Avia Club Issy-les-moulx I-F92 h52'19''9 0

DAUCHY Louis 535618 JU M Givet-revin Ac * CHA08 h52'22''10 0

SIREIX Brice 1014386 JU M Us Cenon-rive-droite AQU33 h53'00''11 0

TROADEC Matthieu 163144 JU M Quimper Athletisme BRE29 h53'32''12 0

DAMBRINE Benoit 1036046 JU M Yonne Ac* BOU89 h54'46''13 0

SESTIER Anael 1000198 JU M As Fleury Les Aubrais Saran At CEN45 AB 0

dimanche 14 avril 2013 12h39



Nr Dossard Nom Prénom Categorie sexe Officiel KM1 KM2 KM3 KM4 KM5 KM6 KM7 KM8 KM9 KM10 Nomclub
1 91 BLANCHETEAU Jean CA M 00:45:32 00:04:34 00:09:03 00:13:31 00:18:00 00:22:41 00:27:18 00:31:57 00:36:35 00:41:17 00:45:32
2 106 SOUABER Yanis CA M 00:45:42 00:04:34 00:09:02 00:13:31 00:17:59 00:22:36 00:27:18 00:31:57 00:36:38 00:41:17 00:45:42
3 60 CASSAGNES Adrien JU M 00:46:33 00:04:36 00:09:05 00:13:36 00:18:10 00:22:48 00:27:28 00:32:10 00:37:04 00:41:51 00:46:33
4 68 MARTIN Come JU M 00:46:37 00:04:36 00:09:04 00:13:36 00:18:11 00:22:48 00:27:30 00:32:17 00:37:08 00:41:54 00:46:37
5 64 FESSELIER Fabian JU M 00:46:55 00:04:38 00:09:10 00:13:47 00:18:29 00:23:10 00:27:52 00:32:37 00:37:28 00:42:20 00:46:55
6 73 GERBAUD-BLIN Pierre JU M 00:46:59 00:04:36 00:09:04 00:13:35 00:18:10 00:22:56 00:27:47 00:32:36 00:37:28 00:42:16 00:46:59
7 63 DESJARDINS Florian JU M 00:48:34 00:04:37 00:09:06 00:13:46 00:18:29 00:23:17 00:28:07 00:33:03 00:38:01 00:43:14 00:48:34
8 97 LAMIAUX Amaury CA M 00:49:43 00:05:02 00:09:59 00:14:49 00:19:56 00:25:00 00:29:53 00:35:01 00:40:05 00:45:02 00:49:43
9 67 MACABREY Quentin JU M 00:49:46 00:04:58 00:10:10 00:15:07 00:20:06 00:25:02 00:30:01 00:34:58 00:39:57 00:45:00 00:49:46

10 104 MUTTER Axel CA M 00:49:53 00:04:39 00:09:11 00:13:53 00:18:43 00:23:34 00:28:48 00:34:07 00:39:20 00:44:44 00:49:53
11 61 CIAN Anthony JU M 00:50:43 00:04:58 00:10:09 00:15:08 00:20:06 00:25:02 00:30:04 00:35:13 00:40:26 00:45:46 00:50:43
12 100 LE PAGE Cedric CA M 00:51:05 00:05:14 00:10:22 00:15:30 00:20:36 00:25:44 00:30:53 00:36:01 00:41:08 00:46:14 00:51:05
13 66 LECAPLAIN Maxime JU M 00:51:19 00:04:49 00:09:41 00:14:32 00:19:23 00:24:16 00:29:16 00:34:30 00:40:09 00:45:53 00:51:19
14 94 DELEUZE Nicolas CA M 00:51:51 00:04:55 00:10:10 00:15:15 00:20:29 00:25:39 00:30:57 00:36:09 00:41:33 00:46:51 00:51:51
15 65 LAURENCE Timothe JU M 00:52:19 00:05:02 00:10:11 00:15:24 00:20:39 00:25:53 00:31:11 00:36:30 00:41:51 00:47:13 00:52:19
16 74 DAUCHY Louis JU M 00:52:22 00:04:59 00:10:09 00:15:12 00:20:24 00:25:32 00:30:49 00:36:13 00:41:38 00:47:08 00:52:22
17 69 SIREIX Brice JU M 00:53:00 00:04:59 00:10:11 00:15:12 00:20:24 00:25:47 00:31:19 00:36:49 00:42:23 00:47:49 00:53:00
18 71 TROADEC Matthieu JU M 00:53:32 00:05:01 00:10:10 00:15:25 00:20:56 00:26:34 00:32:03 00:37:35 00:43:01 00:48:32 00:53:32
19 95 HAMY Maxence CA M 00:53:37 00:05:02 00:10:02 00:15:13 00:20:29 00:26:02 00:31:46 00:37:19 00:42:53 00:48:23 00:53:37
20 90 ADAM Dorian CA M 00:54:07 00:05:03 00:10:15 00:15:39 00:21:18 00:26:55 00:32:30 00:37:59 00:43:23 00:48:53 00:54:07
21 62 DAMBRINE Benoit JU M 00:54:46 00:05:34 00:11:17 00:16:44 00:22:10 00:27:40 00:33:08 00:38:44 00:44:21 00:49:42 00:54:46
22 101 MARTIN Gabriel CA M 00:57:56 00:05:30 00:11:03 00:16:51 00:23:05 00:29:08 00:35:06 00:40:54 00:46:53 00:52:41 00:57:56
23 105 SEGEAT Benjamin CA M 00:57:58 00:05:38 00:11:36 00:17:33 00:23:34 00:29:23 00:35:20 00:41:09 00:46:56 00:52:39 00:57:58
24 99 LE GRAND Thomas CA M 00:58:29 00:05:36 00:11:36 00:17:33 00:23:33 00:29:23 00:35:19 00:41:09 00:46:57 00:52:52 00:58:29
25 96 LABIAUSSE Tristan CA M 00:59:28 00:05:21 00:11:18 00:17:19 00:23:20 00:29:25 00:35:36 00:41:50 00:48:00 00:54:06 00:59:28
26 103 MAUFFREY Alexis CA M 00:59:28 00:05:38 00:11:51 00:18:09 00:24:18 00:30:19 00:36:17 00:42:22 00:48:17 00:54:07 00:59:28
27 93 CAMARD Julien CA M 01:00:49 00:05:37 00:11:36 00:17:34 00:23:34 00:29:24 00:35:21 00:41:23 00:47:46 00:54:14 01:00:49
Printed at 14/04/2013 13:22:48

10km Cadets et Juniors M



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 10 Km  Marche Route / JUF   Finale

Place Athlète Club

Saint Renan  le 13 avril 2013

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Critériums de Printemps des Jeunes Marche

DELEUZE Cecile 724285 CA F Fc Laon PIC02 h52'27''1 0

BARRE Manon 739517 JU F Racing Club Nantais * P-L44 h53'19''2 0

BOUCHET-LIOU Chloe 1008146 JU F Ea Rhone Vercors Cav Usac* R-A26 h53'37''3 0

TREBAUL Enora 649783 JU F Pays De Landerneau Athletisme BRE29 h54'07''4 0

BEGEL Myriam 680842 JU F Co Champagne Aa  * CHA51 h54'10''5 0

NAZE Cecile 590537 JU F Mouy Atac PIC60 h55'18''6 0

PORCHER BRIANTAIS Eva 599173 JU F Herbauges Athletic Club P-L44 h55'29''7 0

ATTIA Amelia 1160640 JU F Ea Chambery R-A73 h55'30''8 0

LANGLAIS Emmanuelle 1131997 JU F Athle Pays De Fougeres * BRE35 h56'02''9 0

PEREZ Laura 145234 JU F Ua Tarbes-stado* PYR65 h56'26''10 0

THOULE Floriane 1293236 JU F Athletisme Le Bourget Drancy I-F93 h58'07''11 0

SANCHEZ Charlotte 165296 JU F Dijon Uc* BOU21 h58'15''12 0

GARCIA Maelle 1087994 JU F Pays De Landerneau Athletisme BRE29 h58'47''13 0

POUZIN Margaux 1018203 JU F As Bouguenais-reze P-L44 1h02'01''14 0

LAMBERT Emeline 656362 JU F Aj Blois-onzain CEN41 1h05'36''15 0

NUNES Marie 693321 JU F Us Joigny BOU89 1h06'45''16 0

MOULLEC Benedicte 835227 JU F Le Penthievre A.* BRE22 1h08'38''17 0

BAEZA Julie 1063934 JU F As Fleury Les Aubrais Saran At CEN45 AB 0

SARI Charlotte 1080363 JU F Ca Balma PYR31 AB 0

dimanche 14 avril 2013 12h39



Nr Dos Nom Prénom Cat Sx Officiel KM1 KM2 KM3 KM4 KM5 KM6 KM7 KM8 KM9 KM10
1 78 DELEUZE Cecile CA F 00:52:26 00:05:07 00:10:14 00:15:23 00:20:39 00:25:51 00:31:05 00:36:22 00:41:45 00:47:08 00:52:26
2 61 BARRE Manon JU F 00:53:18 00:05:11 00:10:28 00:15:54 00:21:23 00:26:45 00:32:01 00:37:23 00:42:39 00:48:08 00:53:18
3 64 BOUCHET-LIOU Chloe JU F 00:53:36 00:05:12 00:10:29 00:15:51 00:21:14 00:26:40 00:32:01 00:37:22 00:42:38 00:48:05 00:53:36
4 76 TREBAUL Enora JU F 00:54:06 00:05:12 00:10:30 00:15:54 00:21:19 00:26:45 00:32:10 00:37:40 00:43:14 00:48:51 00:54:06
5 62 BEGEL Myriam JU F 00:54:09 00:05:05 00:10:13 00:15:21 00:20:39 00:25:55 00:31:32 00:37:11 00:42:47 00:48:35 00:54:09
6 69 NAZE Cecile JU F 00:55:17 00:05:11 00:10:34 00:16:01 00:21:35 00:27:06 00:32:43 00:38:24 00:44:07 00:49:44 00:55:17
7 72 PORCHER BRIANTAIS Eva JU F 00:55:28 00:05:13 00:10:33 00:15:52 00:21:18 00:26:48 00:32:26 00:38:13 00:44:02 00:49:55 00:55:28
8 60 ATTIA Amelia JU F 00:55:29 00:05:13 00:10:42 00:16:28 00:22:06 00:27:42 00:33:23 00:38:55 00:44:29 00:50:06 00:55:29
9 67 LANGLAIS Emmanuelle JU F 00:56:02 00:05:21 00:10:57 00:16:36 00:22:09 00:27:43 00:33:24 00:39:07 00:44:47 00:50:33 00:56:02

10 71 PEREZ Laura JU F 00:56:25 00:05:18 00:10:46 00:16:16 00:21:44 00:27:17 00:33:02 00:38:55 00:44:35 00:50:37 00:56:25
11 79 THOULE Floriane JU F 00:58:06 00:05:29 00:11:20 00:17:12 00:23:07 00:29:06 00:34:51 00:40:48 00:46:39 00:52:40 00:58:06
12 74 SANCHEZ Charlotte JU F 00:58:14 00:05:13 00:10:48 00:16:39 00:22:32 00:28:29 00:34:31 00:40:35 00:46:43 00:52:40 00:58:14
13 65 GARCIA Maelle JU F 00:58:47 00:05:33 00:11:30 00:17:23 00:23:20 00:29:09 00:34:59 00:41:00 00:46:58 00:53:00 00:58:47
14 73 POUZIN Margaux JU F 01:02:00 00:05:57 00:12:13 00:18:20 00:24:18 00:30:21 00:36:35 00:42:57 00:49:30 00:55:55 01:02:00
15 66 LAMBERT Emeline JU F 01:05:35 00:06:03 00:12:14 00:18:38 00:25:07 00:31:44 00:38:29 00:45:18 00:52:08 00:58:57 01:05:35
16 70 NUNES Marie JU F 01:06:44 00:05:56 00:12:18 00:18:54 00:25:37 00:32:29 00:39:27 00:46:18 00:53:11 01:00:09 01:06:44
17 68 MOULLEC Benedicte JU F 01:08:38 00:06:06 00:13:00 00:19:55 00:26:56 00:33:52 00:40:50 00:48:02 00:55:05 01:02:01 01:08:38
Printed at 14/04/2013 12:25:42
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